平成 18年４月 14 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号：２３８４）

問い合せ先 常 務 取 締 役 入 山 賢 一

電 話 番 号 0 3 － 5 6 5 5 － 6 1 1 0（代表）

組織改正ならびに人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の通り組織の改正と人事が決議されましたのでお知らせいたします。

記
1. 改正の趣旨
当社グループは平成 18年４月 17日付で、東京都墨田区太平四丁目 1番 3号にグループ各社の本社を移
転・集結させ、同日付で当社の商号をＳＢＳホールディングス株式会社に変更し、持株会社としての性格を

明確化するとともに、ＩＲ・広報のより積極的な推進、内部監査、コンプライアンスの強化のため組織の改

正と人事異動を実施いたします。

2. 組織改正の内容
① ＩＲ・広報部を新設する。
  ② 監査室を新設する。
  ③ 執行役員制度を強化し、担当役員制を敷く。これに伴い本部制は廃止する。
  ④ 実施時期  平成１８年４月１７日

3. 人事異動の内容
① 執行役員人事
      執行役員 財務部長兼経理部長  山下泰博（財務部長）

          執行役員 経営企画部長     宮坂文昭（顧問）      ※（ ）内は旧職

        ※本執行役員の新任により、当社の執行役員体制は以下の２名を含む４名体制となります。
          代表取締役社長 代表執行役員  鎌田正彦
          常 務 取 締 役 常務執行役員  入山賢一

② 部室長人事
          ＩＲ・広報部長    田邉眞人（経営企画部長）
          監査室長       田邊新三（本社統合準備室長）     ※（ ）内は旧職
③ 発  令  日
     平成１８年４月１７日

4. 新組織図

監

査

室

監査役会

株主総会

取締役会

経
営
企
画
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

総

務

部

財

務

部

Ｉ
Ｒ
・
広
報
部

グ
ル
ー

プ
営
業
開
発
部

経

理

部

社        長

以 上